5

令和７年１０月５日

所属チーム各位

広 島 県 ス キ ー 連 盟

広島県アルペン国スポ強化，ジュニア強化合宿（鹿沢１）要項

標記のとおり，広島県アルペン国体強化及びアルペンジュニア選手強化合宿を次の要項で実施いたしますの

で参加希望選手は，期日までに申し込みください。

１ 主  催   広島県スキー連盟

２ 主  管   広島県スキー連盟 強化本部アルペン委員会

３ 目  的   国スポ強化，ジュニア強化育成（フリースキーを中心に基本スキー操作 のトレーニング）

４ 日  時   令和７年１２月６日（土）～１２月１３日（土）７泊７日

５ 会  場  〒377-1614 群馬県吾妻郡嬬恋村鹿沢温泉

 鹿沢スノーリゾート  0279-98-0611

６ 参加資格   広島県国スポ強化指定選手，広島県ジュニア強化指定選手

※ 定員男女合計５名以内

７ 費  用   １００，０００円 （宿泊費・リフト代・参加料含む）

８ 宿泊場所   〒377-1614 群馬県吾妻郡嬬恋村田代

           鹿の湯 つちや  0279-98-0314

９ 出  発   AM6:00 道の駅千代田舞ロード

10 解  散   PM10:00 道の駅千代田舞ロード

11 参加コーチ  広島県スキー連盟 強化本部アルペン委員会コーチ

12 申込方法   参加申込書にて１１月７日（土）までに下記事務局まで申し込んでください。

13 申し込み先  〒733-0032 広島市西区東観音町1-24-401 広島県スキー連盟事務局内

               広島県アルペン強化合宿係

14 合宿費用   現地精算

15 そ の 他

（１）スポーツ傷害保険に必ず加入のこと。

（２）感染症対策のため、マスク、携帯消毒液、体温計を各自持参のこと。

（３）合宿中の事故・けが等については，応急手当は行いますが，その後については保護者で対応を行ってく

ださい。

（４）トレーニング中は，ヘルメット・バックプロテクター装着を義務づけますので，必ず用意してください。

（５）日程など変更の場合は，各個人に連絡します。

（６）SAJ会員登録証を持参のこと

（７）問合せ先  広島県スキー連盟 アルペン委員会副委員長（西村豊）携帯 090-7773-5136